CONTRATO A CELEBRAR: 

Arrendamiento Obra 

Compra-venta X Suministro 

Consultaría Prestación de servicios 

Prestación de servicios profesionales Prestación de servicios de apoyo a la
gestión 

Otro (Indique cual) 

VALOR: (EN LETRAS Y NÚMEROS) 

$1.041.250 (Un millón cuarenta y un mil doscientos cincuenta pesos) M/CTE Incluido el IVA 

PLAZO DE EJECUCIÓN: (en letras y números) 

El presente contrato tendrá un plazo de ejecución de quince (15) días calendario, contados a partir de 
la fecha de aprobación de la póliza de garantía. 

FORMA DE PAGO: 

El consejo pagará al contratista el valor del contrato en un único pago, después de presentada la